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Kubek turystyczny stalowy
600 ml

Cena brutto 19,50 zł

Cena netto 15,85 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 129 szt.

Numer katalogowy 008042-MMO

Kod producenta 110405

Kod EAN 8595116738326

Opis produktu
✅ PRZYDATNY - Kubek z uchem do picia napojów, świetnie sprawdzi się w codziennym użytku, a także podczas
wycieczek. Kubek ma maksymalną pojemność 600 ml i wymiary: średnica 10,5 cm, długość z uchwytem 14 cm,
wysokość 10 cm. Idealny do picia herbaty, kawy, ziół, kakao oraz innych napojów.

✅ STALOWY - Wykonany z najwyższej jakości stali nierdzewnej w srebrnym kolorze. Jest wytrzymały i solidny, można
używać go do podgrzewania płynów na otwartym ogniu.

✅ UNIWERSALNY - Sprawdzi się w domu, ogrodzie, na kempingu czy na dalekich wyprawach. Idealny od picia kawy,
herbaty, napojów, a także do spożywania posiłków np. zupy.

✅ TURYSTYCZNY - Konstrukcja kubka jest trudna do uszkodzenia. Doskonale sprawdzi się podczas górskich
wędrówek, survivalu i innych aktywności, gdzie kubek narażony jest na trudne warunki.

✅ WYGODNY W UŻYTKOWANIU - Wyposażony w wygodny chwyt, który ułatwi użytkowanie. Kubek jest łatwy w
czyszczeniu, nadaje się do mycia w zmywarce do naczyń.

Kubek turystyczny o dużej pojemności do picia kawy, herbaty i napojów. Idealny dla osób lubiących pić większe ilości napojów.
Wykorzystamy go zarówno w domu, jak również podczas wycieczek oraz survivalu. Dzięki temu, że jest nietłukący możemy go
ze sobą wszędzie zabrać. Kubek może pełnić rolę garnuszka do podgrzewania np. herbaty przy ognisku. Można stosować go
na co dzień. Łatwy w czyszczeniu i użytkowaniu. Stalowy kubek to niezbędny element wyposażenia każdego górskiego
wędrowca, a także świetny pomysł na prezent. Oryginalny produkt czeskiej marki Orion. Wyprodukowano zgodnie z
europejskimi standardami.

Stalowy kubek z uchwytem znajdzie wiele zastosowań. Niezwykle wytrzymały i wygodny w użytkowaniu. Sprawdzi się w domu,
ogrodzie, na kempingu czy podczas górskich wędrówek.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu

https://megamarketonline.pl/kubek-turystyczny-stalowy-600-ml-p-8042.html
http://www.tcpdf.org

